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1 Totalkredit A/S 

OPLYSNINGER OM AFLØNNING AF BESTYRELSE OG DIREKTION 

Denne rapport indeholder oplysninger om vederlag mv., jf. lov om finansiel virksomhed § 77 d, der tidligere var en del af årsrapporten.  
 
Oplysningerne gives fra og med regnskabsåret 2021 i en særskilt rapport, hvilket er en følge af, at Folketinget i december 2021 vedtog et forslag 
til ændring af lov om finansiel virksomhed, hvori det bl.a. blev foreslået at ændre i kravet om offentliggørelse af ledelsesmedlemmers individuelle 
lønforhold i årsrapporten.  
 
Ændringen betyder, at ledelsens individuelle lønoplysninger fremover ikke skal oplyses i årsrapporten af hensyn til databeskyttelsesreglerne.  
 
Det er dog stadig et krav, at oplysningerne offentliggøres. Totalkredit har valgt at gøre dette på Nykredits hjemmeside.   
 
Af hensyn til databeskyttelsesreglerne vil oplysningerne være tilgængelige på Nykredit hjemmeside nykredit.com/salaries i 10 år, hvorefter de 
slettes. 
 
Efterfølgende oplysninger svarer til de noter, der tidligere fremgik af årsrapporten. Årsrapporten indeholder fortsat oplysninger om aflønning mv. 
på et aggregeret niveau. 
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OPLYSNINGER OM AFLØNNING 

 
Totalkredit A/S 

 

       Mio. kr. 
         2021  
    

Aflønning af bestyrelse og direktion           
    

Bestyrelse           
Honorar mv.       - 
    

Direktion           
Kontraktlig vederlag       6 
Pensioner       0 
Bonus   1 

I alt       7 
  

 
Vilkår for bestyrelsen  
Bestyrelsen består af 3 medlemmer, Michael Rasmussen, Anders Jensen og David Hellemann hvoraf ingen medlemmer oppebærer et fast honorar. Hertil kommer 

refusion af eventuelle omkostninger i forbindelse med mødedeltagelse. Bestyrelsesmedlemmer ansat i Nykredit Realkredit A/S oppebærer ikke vederlag, men 

modtager som koncernchef og koncerndirektører gage fra Nykredit Realkredit A/S. Der henvises til vilkår for direktionen i årsrapporten 2021 for Nykredit Realkredit 

A/S. 

 

Medlemmer af bestyrelsen, der er ansat som koncernchef eller koncerndirektør i Nykredit Realkredit og Nykredit A/S har modtaget følgende vederlag:  

  
T.kr.  

                     
2021                   
                     

T.kr.   

Michael  

Rasmussen 

Anders  

Jensen 

David  

Hellemann Total 

Kontraktligt vederlag (løn og pension)¹    17.368   10.224   10.224  37.816  

Diverse goder²   24  17   15  56  

¹ Direktionens kontraktlige vederlag indeholder fast løn, pension og firmabilordning. I tillæg til det kontraktlige vederlag er der i 2021 udbetalt 1.775 tusind kroner i 
fastholdelsesvederlag til Michael Rasmussen og 1.063 tusind kroner til både Anders Jensen og David Hellemann. 

² Foruden den ordinære løn kan direktionen vælge at få stillet diverse goder til rådighed. 

 
Medlemmerne af direktionen aflønnes med en fast gage, der dækker alle ledelseshverv i Nykredit A/S samt tilknyttede og associerede selskaber. 
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OPLYSNINGER OM AFLØNNING 

 
 
VILKÅR FOR DIREKTIONEN I TOTALKREDIT A/S                 
                    
Medlemmer af direktionen aflønnes med en fast gage. Direktionen deltager herudover i Nykredits generelle bonusordning for direktører i datterselskaber. Ordningen 

er diskretionær, hvilket betyder, at direktøren ikke er garanteret at få udbetalt en bonus. Det beløb, som direktøren kan få udbetalt, er baseret på et nærmere fastlagt 

bonuspotentiale, der udbetales årligt. Fast årlig gage og bonus for 2021 udgør følgende:  
     

                  T.kr. 
     

2021                  
T.kr.  Pernille Kyhn Sindby    Camilla Holm ¹ Jan Schmidt  I alt  
Kontraktligt vederlag  2.000    1.459   2.095   5.554   
Pensionsbidrag  200    161   100    461   
Bonus   481   150               400 1.031   
I alt  2.681    1.770   2.595   7.046   
Diverse goder  5    4     7    16    

 ¹ Camilla Holm er fratrådt den 30. juni 2021. 
 
Herudover er der aftalt et fastholdelsesvederlag, hvor udgiften afholdes af Nykredit A/S.  
Beløbet udgør for Camilla Holm 142 t.kr. i 2021. Camilla Holm har ikke optjent vederlag som medlem af bestyrelsen eller direktionen i andre selskaber i Nykredit-

koncernen.  
Opsigelsesvarsel fra Totalkredits side over for direktionen er 12 måneder, og fra direktionens side gælder et opsigelsesvarsel på op til seks måneder. Ved fratrædelse 

foranlediget af Totalkredit A/S er medlemmer af direktionen berettiget til en fratrædelsesgodtgørelse på ni måneders bruttogage. Pensionsalderen for 

direktionsmedlemmer er 70 år.   
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